

Linc A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 25586182

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linc A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 25586182
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606
Hjemmeside: www.linc.dk
E-mail: linc@calwin.dk

Bestyrelse

Torben Frigaard Rasmussen
Kenneth Dreymann
Carsten Rasmussen

Direktion

Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udvikling, service og afsætning af edb-programmer og internetløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 16 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(6.500)	(7)
Andre finansielle indtægter	2	27.156	26
Andre finansielle omkostninger		<u>(147)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		20.509	19
Skat af årets resultat	3	<u>(4.510)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>15.999</u>	<u>15</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.999</u>	<u>15</u>
		<u>15.999</u>	<u>15</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		565.768	543
Tilgodehavender		565.768	543
Likvide beholdninger		35.887	43
Omsætningsaktiver		601.655	586
Aktiver		601.655	586

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		505.000	505
Overført overskud eller underskud		90.155	74
Egenkapital		595.155	579
Anden gæld		6.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	7
Gældsforpligtelser		6.500	7
Passiver		601.655	586
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	505.000	74.156	579.156
Årets resultat	0	15.999	15.999
Egenkapital ultimo	505.000	90.155	595.155

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>27.156</u>	<u>26</u>
	<u>27.156</u>	<u>26</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>4.510</u>	<u>4</u>
	<u>4.510</u>	<u>4</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Calvin Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
